________________________________________________________________________________

(название организации)

ЖУРНАЛ

административно-общественного контроля

по охране труда

Начат__________________ 200__ г.

Окончен__________________ 200__ г

	№
	Дата
	Ступень контроля
	Содержание предложений и замечаний
	Должность и фамилия проверяющего
	Отметка ответственного лица об устранении выявленных недостатков

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 


________________________________________________________________________________

(название организации)

ЖУРНАЛ

инструктажа учащихся по технике безопасности при организации общественно полезного,

производительного труда и проведении внеклассных и внешкольных мероприятий

Начат__________________ 200__ г.

Окончен__________________ 200__ г

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество инструктируемого
	Дата инструктажа
	Класс (группа)
	Содержание инструктажа с указанием названия инструкции
	Фамилия, имя, отчество, должность проводившего

инструктаж


	Подпись проводившего инструктаж
	Подпись в получении инструктажа

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 


________________________________________________________________________________

(название организации)

ЖУРНАЛ

ПРОВЕРКИ ЗНАНИЙ ПО ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ

У ПЕРСОНАЛА С ПЕРВОЙ ГРУППОЙ 

ПО ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ 

Начат__________________ 200__ г.

Окончен__________________ 200__ г

	Фамилия, имя, отчество
	Наименование цеха, электроустановки, где работает проверяемый
	Должность, стаж работы в этой должности
	Дата предыдущей проверки, оценка знаний
	Дата настоящей проверки и причина
	Оценка знаний
	Подпись

проверяющего
	Подпись

проверяемого



	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 


________________________________________________________________________________

(название организации)

ЖУРНАЛ

учета инструкций по охране труда

Начат__________________ 200__ г.

Окончен__________________ 200__ г

	№

п/п
	Дата учета
	Наименование инструкции
	Дата утверждения инструкции
	Обозначение

(номер) инструкции
	Плановый срок проверки инструкции
	Должность, фамилия, инициалы лица, производившего учет
	Подпись лица производившего 

учет

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 


________________________________________________________________________________

(название организации)

ЖУРНАЛ

РЕГИСТРАЦИИ ВВОДНОГО ИНСТРУКТАЖА

Начат__________________ 200__ г.

Окончен__________________ 200__ г

	Дата
	Фамилия, Имя, Отчество

инструктируемого
	Год 

рождения
	Профессия, должность

инструктируемого
	Наименование производственного подразделения, в которое направляется инструктируемый
	Фамилия, инициалы, должность инструктирующего
	Подпись

инструктирующего
	Подпись

инструктируемого

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 


________________________________________________________________________________

(название организации)

ЖУРНАЛ

регистрации противопожарного инструктажа 

Начат__________________ 200__ г.

Окончен__________________ 200__ г

	Дата
	Фамилия, имя, отчество инструктируемого
	Год рождения
	Профессия (должность) инструктируемого
	Структурное подразделение
	Фамилия, инициалы, должность инструктирующего
	Подпись инструктирующего
	Подпись инструктируемого

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 


________________________________________________________________________________

(название организации)

ЖУРНАЛ

РЕГИСТРАЦИИ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ  

НА ПРОИЗВОДСТВЕ

Начат__________________ 200__ г.

Окончен__________________ 200__ г

	№№

п/п
	Дата

и время

несчастного

случая
	Ф.И.О. пострадавшего

год  рождения,

общий стаж работы
	Профессия

(должность)
	Место

несчастного

случая

(цех, участок)
	Вид происшествия, приведший к 

несчастному

случаю
	краткие обстоятельства и причины несчастного случая
	№ акта о несчастном случае на производстве по форме Н-1 и дата его утверждения
	Последствия несчастного случая (количество дней нетрудоспособности, инвалидный, смертельный исход) 
	Принятые меры по устранению причин несчастного случая

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 


________________________________________________________________________________

(название организации)

ЖУРНАЛ

   РЕГИСТРАЦИИ  ИНСТРУКТАЖА

   НА  РАБОЧЕМ  МЕСТЕ

Начат__________________ 200__ г.

Окончен__________________ 200__ г

	№№

п.п.
	№№

инструкции
	Наименование инструкции
	Дата утверждения или переутверждения инструкции
	По каким правилам ТБ и ПС должен быть обучен и аттестован работающий, проинструктированный по инструкциям, указанным в графе 2

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 


	Дата
	Фамилия, имя, отчество инструктируемого
	Год рождения
	Профессия, должность инструктируемого
	Вид инструктажа (первичный на рабочем месте, повторный, внеплановый)
	Причина проведения внепланового инструктажа

	№ инструкции или 
её наименование

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 


	Фамилия, 

инициалы должность инструктирующего, допускающего
	Подпись

Инструктирующего
	Подпись

Инструктируемого
	Стажировка на

рабочем месте

Количество 

смен с__по____
	Стажировку 

прошел

(подпись 

рабочего)
	Знания проверил, допуск к работе произвел (подпись, дата)

	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 


________________________________________________________________________________

(название организации)

ЖУРНАЛ

проверки знаний «ПЭ электроустановок 

потребителей» и «ПТБ при эксплуатации 

электроустановок потребителей»

Начат__________________ 200__ г.

Окончен__________________ 200__ г
	Фамилия, имя, отчество, занимаемая должность и стаж работы в этой должности
	Дата предыдущей проверки, оценка знаний и группа по электробезопасности
	Дата и причина проверки
	Общая оценка знаний, группа по электробезопасности и заключение комиссии
	Подпись проверяющего

лица
	Дата следующей проверки

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 


________________________________________________________________________________

(название организации)

ЖУРНАЛ

учета выдачи инструкций по охране труда

Начат__________________ 200__ г.

Окончен__________________ 200__ г

	№

п/п
	Дата выдачи

инструкции
	Обозначение (номер) инструкции
	Наименование инструкции
	Подразделение (служба),которой выдана инструкция
	Количество выданных экземпляров
	Должность, фамилия, инициалы получателя
	Подпись  получателя

инструкций

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 


